Администрация сельского поселения «Гаваньское»

Муниципального района «Кыринский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 декабря 2024 г.                                                                         № 19

с. Гавань

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Гаваньское» от 20 ноября 2023 г. № 14 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Гаваньское» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

      В соответствии со статьей 160.1, Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 29 Устава сельского поселения «Гаваньское», в целях приведения нормативно-правовой базы сельского поселения «Гаваньское», администрация сельского поселения «Гаваньское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Гаваньское» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов - органов местного самоуправления муниципального района "Кыринский район"

 - «80220219999100000150  Прочие дотации бюджетам сельских поселений»

        2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения  «Гаваньское», начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

        3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Гаваньское», в сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info, а так же разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kyrinskiy.75.ru.

        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения «Гаваньское»

	З.В.Габдрахимова

                                                                                                     Приложение № 1

                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                                сельского поселения «Гаваньское»

                                                                                                от 09.12.2024 г. № 19
ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Гаваньское» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов- органов местного самоуправления сельского поселения «Гаваньское»

	Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации
	Наименование главных администраторов доходов бюджета сельского поселения "Гаваньское" - органов местного самоуправления сельского поселения "Гаваньское"

	код главного администратора доходов бюджета
	код вида доходов, код подвида доходов, код классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов

	Администрация сельского поселения «Гаваньское»

	802
	20219999100000150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений